



S.COMPLEXUL ENERGETIC OLTENIA S.A.

SOCIETATE ADMINISTRATA IN SISTEM DUALIST

Str. Alexandru Ioan Cuza nr.5, Targu Jiu, jud. Gorj, cod 210140
fax: 0253.227.280, nr.ord.registrul comertului J 18/311/2012; cod fiscal RO30267310
cont virament RO 59 RZBR 0000 06001465 2248, Raiffeisen Bank – Targu Jiu
web: www.ceoltenia.ro, email: office@ceoltenia.ro



Nr.4957 / 09.11.....2018

ANUNT

SOCIETATEA COMPLEXUL ENERGETIC OLTENIA SA cu sediul în Targu-Jiu, str. A.I. Cuza, nr. 5, județul Gorj, număr de înmatriculare la Registrul Comerțului J18/311/2012, C.U.I. 30267310, cont RO 59 RZBR 0000 06001465 2248 deschis la Raiffaeisen Bank - Sucursala Tg-Jiu, județului Gorj, organizează în data de 29.11.2018, ora 11.00, **licitatie publica deschisa cu calificare, cu strigare, competitivă, pentru fiecare reper, pentru vanzarea de „bunuri”**.

Bunurile (total 230 de repere - suruburi, tevi, diferite piese, robineti, materiale provenite din demolari, etc...), cantitatile si preturile de pornire sunt prezentate in Anexa la Regulament.

Tipul licitației: deschisă, cu o etapă de calificare și cu o etapă de licitație.

Documentația de valorificare (Regulament, proiect de contract si formulare) se poate procura in baza unei solicitari transmisa la adresa e-mail iustin.stiuca@ceoltenia.ro, persoana de contact: Iustin Marian Stiuca, tel: 0372819765.

Data limită de depunere a ofertelor este 29.11.2018, ora 09.00.

Director Adjunct Comercial,
Grigorie DADALAU

Sef Serviciu Vanzari si Avizari Preturi,

Serviciu Vânzări și Avizări Prețuri,
Iustin Marian STIUCA

Anexa preturi de pornire: vânzare de bunuri de la SE Rovinari si a materialelor provenite din demolari de la Cariera Jilt Nord, Cariera Jilt Sud si Cariera Tismana

Nr. crt.	DENUMIRE	UM	Cantitate	PRET pornire	Valoare pornire
Bunuri (Sucursala Electrocentrale Rovinari):					
1	GHIDAJ LANT STG.	buc	16	24,06	384,98
2	GHIDAJ LANT DR.	buc	16	24,06	384,98
3	LANT VARIATOR BANDA ERKO	buc	44	1.690,69	74.390,16
4	BUTUC LAGAR AXIAL B128-39	buc	1	4.860,21	4.860,21
5	CARCASA ROTORICA DES.B116-89	buc	2	36.529,54	73.059,08
6	ELEMENT SUPORT ELASTIC	buc	100	18,60	1.860,08
7	LAGAR RADIAL AXIAL SI INSTALATII AUXILIARE	buc	1	137.728,01	137.728,01
8	SEGMENT AXIAL LAGAR DES.44304	buc	28	186,01	5.208,22
9	BUNCAR CENUSA DES.PSC 6R.006 1-01 -ANS	buc	1	218.409,22	218.409,22
10	IZOLATOR SUSTINERE	buc	4	2.472,10	9.888,42
11	TEAVA D273 1RB 11-62BIS L=3143	buc	1	690,07	690,07
12	TEAVA D 609 2RB00-37 L=2323 (COT)	buc	1	2.335,42	2.335,42
13	TEAVA D243 2RB12-54 L=4810MM	buc	1	1.055,98	1.055,98
14	TEAVA D273 2RB11-55 L=4620MM	buc	1	1.014,23	1.014,23
15	TEAVA D273 2RB11-56 L=3700MM	buc	1	812,85	812,85
16	TEAVA D273 2RB11-57 L=5225MM	buc	1	1.146,84	1.146,84
17	TEAVA D273 2RB12-53 L=5340MM	buc	1	1.171,40	1.171,40
18	TEAVA D273 1RB11-62 L=6070MM (COT)	buc	1	1.333,48	1.333,48
19	TEAVA D273 1RB11-59BIS L=4485MM	buc	1	984,76	984,76
20	TEAVA D273 1RB 12-70 L=498MM	buc	1	110,51	110,51
21	TEAVA D273 1RB11-67 L=495MM	buc	1	108,05	108,05
22	TEAVA D273 2RB12-72 L=482MM	buc	1	105,60	105,60
23	TEAVA D273 1RB12-69 L=780MM	buc	1	171,87	171,87
24	TEAVA D406 RB03-64 L=1240	buc	1	1.058,43	1.058,43
25	TEAVA INT.555/EXT611 2RB00 TR38 S.V	buc	1	7.074,24	7.074,24
26	TEAVA D273 1RB12-65 CURBA L=5500	buc	1	1.208,23	1.208,23
27	TEAVA D273 1RB11-61 L=4950	buc	1	1.085,45	1.085,45
28	TEAVA D273 1RB11-59 L=5550 (COT)	buc	1	1.218,06	1.218,06
29	TEAVA D273 2RB11-58 L=6080 (COT)	buc	1	1.333,48	1.333,48
30	TEAVA D273 1RB12-66 L=5900	buc	1	1.294,18	1.294,18
31	TEAVA D273 1RB11-60 L=3640 (COT)	buc	1	798,12	798,12
32	TEAVA D273 2RB12-54BIS L=4882	buc	1	1.070,71	1.070,71
33	TEAVA D273 1RB12-66BIS L=4670	buc	1	1.024,05	1.024,05
34	TEAVA D273 RB52-73BIS L=4000MM (S)	buc	1	523,08	523,08
35	TEAVA D273 2RB11-55 BIS L=6040	buc	1	1.326,11	1.326,11
36	TEAVA D273 2RB11-73 L=505	buc	1	110,51	110,51
37	TEAVA D273 2RB12-71 L=240	buc	1	51,57	51,57
38	TEAVA D273 2RB11-58 L=2470	buc	1	542,72	542,72
39	TEAVA D404 RB22-TR12 L426,5	buc	1	2.964,70	2.964,70
40	TEAVA D 405 RB22-TR04 L3610	buc	1	2.265,09	2.265,09
41	TEAVA D405 RB12-TR06 L1000	buc	1	658,58	658,58
42	TEAVA D407 RB22 TR10 L730	buc	1	518,02	518,02
43	TEAVA D407 RB12 TR02 L=2978	buc	1	2.085,32	2.085,32
44	TEAVA D407 RB12 TR10 L=7715	buc	1	5.059,31	5.059,31
45	TEAVA 613 RB20 TR13 L=4120	buc	1	6.393,33	6.393,33
46	TEAVA D413 RB11 TR03 L=1541	buc	1	3.365,73	3.365,73
47	TEAVA D414 RB21 TR08 L=541	buc	1	1.173,85	1.173,85
48	TEAVA D413 RB11 TR10 L=260	buc	1	561,73	561,73
49	TEAVA D414 RB11 TR04 L=5400	buc	1	4.358,83	4.358,83
50	TEAVA D413 RB11 TR07 L=5112	buc	1	3.776,93	3.776,93
51	TEAVA D416 RB11 TR06 L=4650	buc	1	3.486,97	3.486,97
52	TEAVA D414 RB21 TR03 L=4945	buc	1	3.748,81	3.748,81
53	TEAVA D414 RB21 TR04 L=5665	buc	1	4.290,02	4.290,02
54	TEAVA D406 RB22 TR11 L=1680	buc	1	1.080,54	1.080,54
55	TEAVA D400 RB21-TR06A L=5750	buc	1	4.751,86	4.751,86
56	TEAVA D400 RB 21-TR06B L=1660	buc	1	1.406,16	1.406,16

57	TEAVA D400 RB22-TR05 L=2660	buc	1	1.805,95	1.805,95
58	TEAVA D400 RB22-TR06 L=4375	buc	1	3.014,89	3.014,89
59	TEAVA D406 RB12-TR03 L=4018	buc	1	5.066,51	5.066,51
60	TEAVA D406 RB12-TR04 L=6500	buc	1	4.635,30	4.635,30
61	TEAVA D406 RB12-TR09 L=7270	buc	1	5.032,77	5.032,77
62	TEAVA D400 RB22-TR03 L=6550	buc	1	4.396,06	4.396,06
63	TEAVA D400 RB12-TR12 L=320	buc	1	231,72	231,72
64	TEAVA D406 RB12-TR05 L=1665	buc	1	1.268,42	1.268,42
65	TEAVA D409 PRELUCRATA RB03-620 L=71	buc	1	4.964,18	4.964,18
66	TEAVA D409 PREL.RB12 TR08 L=5500	buc	1	3.411,30	3.411,30
67	TEAVA D406 RB11 TR03 RB21-TR09 RB21	buc	1	4.398,26	4.398,26
68	TEAVA D406 RB21:TR05 L=5880	buc	1	5.309,35	5.309,35
69	COT 18GR RB22 TR31(547.15KG)	buc	1	18.324,04	18.324,04
70	COT 30GR RB 22 TR09(245.3KG)	buc	1	8.215,09	8.215,09
71	COT 45GR RB12 TR07(273.5KG)	buc	1	9.159,51	9.159,51
72	TEAVA D245X20(X20CRMOV121)2-35-TR	buc	1	1.685,60	1.685,60
73	TEAVA D324X28(20CRMOV121)L=2365MM	buc	1	1.468,45	1.468,45
74	TEAVA D245X20(X20CRMOV121)2-36-TR	buc	1	1.677,21	1.677,21
75	TEAVA D324X38(10CRMO10)L=760MM	buc	1	216,60	216,60
76	TEAVA D324X38(10CRMO10)X20CRMOV121	buc	1	578,88	578,88
77	TEAVA D219X26(10CRX1010)L=675MM	buc	1	88,79	88,79
78	TEAVA D133X16(20CRMOV121)4L=290MM	buc	1	47,95	47,95
79	TEAVA D324X28(20CRMOV121)L=2090MM	buc	1	1.297,76	1.297,76
80	TEAVA D324X38(10CRMO10)L=725MM	buc	1	206,62	206,62
81	TEAVA D324X38(10CRMO10)2-4-TRL800MM	buc	1	521,11	521,11
82	TEAVA CU LIRA D70X8(20CRMOV)L3230MM	buc	1	148,06	148,06
83	TEAVA CURBA D193X16(20CRMOV L1315MM	buc	1	278,96	278,96
84	TEAVA CURBA D219X18(20CRMOV)L1320MM	buc	1	357,78	357,78
85	TEAVA CURBA D219X26(10CRMO10L2405MM	buc	1	316,47	316,47
86	TEAVA CURBA D70X8(16MO3)L=2370MM	buc	1	22,87	22,87
87	TEAVA CURBA D89X8(20CRMOV)L=1780MM	buc	1	102,00	102,00
88	TEAVA CURBA D193X16(20CRMOV L12515MM	buc	1	257,75	257,75
89	TEAVA CURBA D70X4 B03-1-TR L=1600MM	buc	1	16,93	16,93
90	TEAVA CURBA D89X8(20CRMOV)L=3350MM	buc	1	191,98	191,98
91	TEAVA CURBA D89X8(20CRMOV)L=1660MM	buc	1	95,12	95,12
92	TEAVA CURBA D89X8(20CRMOV)L=2930MM	buc	1	167,85	167,85
93	TEAVA CU LIRA D70X8(16MO3)L=3660MM	buc	1	35,29	35,29
94	TEAVA CURBA D70X8(16MO3)4L=2710MM	buc	1	26,11	26,11
95	TEAVA CURBA D70X8(16MO3)L=2080MM	buc	1	20,10	20,10
96	TEAVA CURBA D89X8(20CRMOV121)L780MM	buc	1	44,71	44,71
97	TEAVA CURBA D89X8(20CRMOV)L=950MM	buc	1	54,45	54,45
98	TEAVA CURBA D89X8(20CRMOV)L=2340MM	buc	1	134,06	134,06
99	TEAVA CURBA D89X8(20CRMOV121)4-99TR	buc	1	51,04	51,04
100	TEAVA CURBA D89X8(20CRMOV)L=1830MM	buc	1	83,88	83,88
101	TEAVA CURBA D89X8(20CRMOV)L=1590MM	buc	1	91,08	91,08
102	TEAVA CURBA D193.7X16(20CR)L=1750MM	buc	1	372,73	372,73
103	TEAVA CURBA D219X18(20CRMOV)L1230MM	buc	1	333,40	333,40
104	TEAVA CURBA D89X4.5(OLT)5-L=6900MM	buc	1	41,79	41,79
105	TEAVA CURBA D89X4.5(OLT)5-L=5790MM	buc	1	35,06	35,06
106	TEAVA CURBA D70X4(16MO3)5-L=1820MM	buc	1	9,34	9,34
107	INEL "O" REPER 690325264	buc	6	15,96	95,76
108	INEL "O"REP.633000420	buc	6	16,80	100,80
109	INEL "O"REP.633000474	buc	6	13,80	82,80
110	INEL "O"REP.633000379	buc	6	14,40	86,40
111	CORP PRESETUPA BZ 350	buc	1	348,01	348,01
112	INEL RACIRE DS.AP2-1062-59 P-PA BZ3	buc	5	103,80	519,02
113	STUT REFULARE BZ350 510017-0016/MP2	buc	1	1.014,04	1.014,04
114	ROTOR P-PA VOGEL DES. 27576-01	buc	9	960,04	8.640,36
115	ANSAMBLU ROTORIC P-PA VOGEL	buc	1	6.480,27	6.480,27
116	ANSAMBLU ROTORIC P-PA VOGEL	buc	1	6.558,87	6.558,87
117	CORP LAGAR 82DEW DES.27576-28	buc	2	444,02	888,04
118	STATOR VOGEL DS.RV 27576	buc	16	540,02	8.640,36
119	DIRIJOR P-PA VOGEL DES. 2756-02	buc	18	648,03	11.664,49
120	SEMIDIRIJOR CORP REFULARE P-PA VOGEL DES. 27576-03	buc	18	498,02	8.964,38
121	CORP ASPIRATIE VP-PA DEW-VOBEZ	buc	2	930,04	1.860,08
122	CORP REFULARE P-PA VOGEL	buc	2	1.044,04	2.088,09
123	ACTIONARI PNEUMATICE EPA 1:2 REPARAT	buc	4	64,90	259,62

124	PIESE+ANSAMBLU RK BL3	buc	3	1.348,95	4.046,84
125	PIESE+ANSAMBLU RK BL3	buc	2	1.390,46	2.780,91
126	PIESE+ANSAMBLU RK BL3	buc	2	2.137,57	4.275,13
127	PIESE ASAMB.SI ETAN.+ANS.COMPL.T+P	buc	2	1.597,99	3.195,97
128	INEL ETANSARE CAPAC 14239634	buc	4	1,20	4,80
129	SET ORINGURI ETANSARE PISTON	buc	12	2,10	25,20
130	ROBINET I.V DN 25 PN 400/550 N1DE	buc	1	109,35	109,35
131	ROBINET I.V. DN125PN25	buc	2	100,89	201,79
132	ROBINET IV.DN40PN400/550 N2 A/BAE	buc	3	130,77	392,31
133	ROBINET CAUCIUCAT DN 250 PN 10	buc	4	2.195,49	8.781,97
134	CLAPET RETINERE DN 80	buc	2	207,00	413,99
135	ROBINET R.V DN125 PN100 C.S	buc	6	137,89	827,35
136	ROBINET R.V. DN125 PN100/450GR C	buc	2	1.235,09	2.470,18
137	ROBINET RC DN125 PN25/40	buc	1	98,94	98,94
138	GARNITURA VFZ-140TC	buc	2	1.800,08	3.600,15
139	GARNITURA VFZ-90TC	buc	2	2.400,10	4.800,20
140	TIJA VENTIL RECIRCULATIE TPA	buc	2	29.609,71	59.219,41
141	ARBORE PRINCIPAL REDUCTOR TPA	buc	1	203,94	203,94
142	LAGAR RADIAL D110	buc	1	48,00	48,00
143	LAGAR RADIAL D110	buc	3	33,61	100,82
144	LAGAR RADIAL D110	buc	1	40,33	40,33
145	LAGAR RADIAL AXIAL D110	buc	2	57,00	114,00
146	LAGAR RADIAL AXIAL D110	buc	3	25,92	77,76
147	LAGAR RADIAL AXIAL D110	buc	2	48,01	96,02
148	LAGAR RADIAL AXIAL D110	buc	3	59,10	177,31
149	LAGAR RADIAL AXIAL D120	buc	3	72,00	216,01
150	LAGAR RADIAL AXIAL D120	buc	1	62,83	62,83
151	LAGAR RADIAL D100-RS 330	buc	3	45,60	136,81
152	LAGAR RADIAL D100-RS 330	buc	1	25,75	25,75
153	LAGAR RADIAL D100-RS 330	buc	2	38,41	76,82
154	LAGAR RADIAL D100-RS 330	buc	2	46,30	92,61
155	LAGAR RADIAL D130	buc	3	51,60	154,81
156	LAGAR RADIAL D130	buc	2	57,61	115,22
157	INEL DU	buc	6	15,10	90,58
158	INEL DU D120<69	buc	4	37,47	149,89
159	INEL DU D65<53	buc	2	18,34	36,69
160	INEL DU D35<20	buc	4	11,71	46,85
161	INEL DU D50<40	buc	8	17,18	137,43
162	INEL DU RC12	buc	2	6,76	13,52
163	INEL DU RC12	buc	3	17,66	52,99
164	INEL DU RC12	buc	1	21,24	21,24
165	INEL DU RC12	buc	5	22,51	112,56
166	INEL DU RC12	buc	1	26,65	26,65
167	INEL DV D50-253	buc	2	17,12	34,25
168	INEL DV RC12 D40L 50	buc	2	15,23	30,47
169	CUPLAJ DINTAT DES 32030	buc	4	126,01	504,02
170	CUZINET CU 3 PATINE D80	buc	3	1.188,05	3.564,15
171	OPRITOR LAGAR D80 6B0017-1610	buc	4	10,80	43,20
172	PATINA LAGAR D80 4000416-53	buc	9	16,92	152,29
173	OPRITOR LAGAR D80 DES.4000416-54C.2	buc	6	144,01	864,04
174	CAPAC LAGAR REP 204349	buc	1	8,89	8,89
175	CAPAC CENTRIFUGA 0070	buc	1	0,05	0,05
176	CAPAC STRINGERE DES.49023	buc	1	120,76	120,76
177	GARNITURA CENTRIFUGA	buc	4	0,01	0,05
178	INEL ETANSARE -1104	buc	1	3,94	3,94
179	PINION CONDUCATOR	buc	1	37,50	37,50
180	PINION CONDUS	buc	1	37,50	37,50
181	PIULITA M12-1101	buc	2	4,12	8,24
182	PIULITA TR.118X4.5 STG.	buc	4	15,37	61,49
183	ROATA MELCATA CENTRIFUGA	buc	2	124,81	249,61
184	ROATA MELCATA CENTRIFUGA	buc	2	210,01	420,02
185	CUPLAJ DINTAT CH-ME	buc	1	58,50	58,50
186	CUZINET EPA	buc	2	0,02	0,04
187	INEL OPRITOR TCH 7.2MW DS 43144	buc	1	22,50	22,50
188	PASTILE 210017-377	buc	16	0,19	3,07
189	CUPLAJ TACHE CUPLA	buc	2	330,01	660,03
190	DISTRIBUITOR P-PA VID C.DA 510017-0	buc	3	681,03	2.043,09

191	CORP COLECTOR INFERIOR P-PA SCAM-LEBLANC 21	buc	1	1.698,07	1.698,07
192	ROATA LIBERA	buc	2	1.069,68	2.139,35
193	CEP DE GHIDARE 3T0017-1225-1226	buc	20	0,09	1,80
194	INEL 23-16-303-18	buc	1	0,01	0,01
195	INEL 23-16-303-19	buc	1	0,01	0,01
196	DECLANSATOR CENTRIFUGAL 21.32.245.3	buc	1	955,42	955,42
197	PIULITA SPECIALA M30X85MM	buc	70	27,00	1.890,08
198	GARNITURA CAUCIUC SILICONIC D107,32	buc	8	7,05	56,40
199	GARNITURA "O-RING" CAUCIUC SILICONIC 5.33X85.09/95,75	buc	8	5,02	40,18
200	GARNITURA "O-RING" CAUCIUC SILICONIC 78,74X5,33	buc	8	5,02	40,18
201	COMPENSATOR CU SARCINA ECHILIBRATA PRIZA III DN400-PN10	buc	2	69,82	139,64
202	CUPLAJ DINTAT CH-ME REPARAT	buc	2	546,02	1.092,05
203	CUPLAJ DINTAT CH POMPA REPARAT	buc	1	408,02	408,02
204	TRADUCTOR DE VIBRATII TVAP COD2233	buc	2	126,73	253,45
205	ROBINET DE LAMINARE KA	buc	8	149,77	1.198,13
206	POMPA AMBREIAJ RD111	buc	1	105,00	105,00
207	PRIZA CV ARO	buc	1	79,16	79,16
208	RULMENT PRIZA ARO	buc	1	3,02	3,02
209	SET GARNITURA SV ARO	buc	1	6,05	6,05
210	SINCRON 3/4 ARO	buc	1	123,53	123,53
211	PINION KZ	buc	1	126,05	126,05
212	PINION Z12	buc	1	105,89	105,89
213	ROATA Z33	buc	1	309,09	309,09
214	SINCRON I-II	buc	1	75,60	75,60
215	SINCRON IV	buc	1	45,60	45,60
216	ARBORE FLEXIBIL(AUTO)	buc	1	23,20	23,20
subTotal bunuri SER				874.996,32	
Materiale provenite din demolari					
Materiale provenite din demolari (Cariera Jilt Nord):					
217	caramida recuperata	buc	2.315	0,18	416,72
218	usa din lemn	buc	26	9,00	234,01
219	usa din lemn	buc	20	12,00	240,01
220	usa din lemn	buc	4	18,00	72,00
221	usa metalica	buc	2	90,00	180,01
222	olane	buc	199	0,24	47,76
223	placa teracota 22/22cm	buc	520	2,91	1510,85
224	tigla argila	buc	4.412	0,24	1058,92
225	tigla ciment	buc	1.025	0,24	246,01
226	toc cu giurgiuvea (fereastră)	buc	37	6,00	222,01
227	toc cu giurgiuvea (fereastră)	buc	12	9,00	108,00
228	toc cu giurgiuvea (fereastră)	buc	7	12,00	84,00
229	fereastră (giurgiuvea) cu geam (fara toc)	buc	9	2,40	21,60
subTotal materiale cariera Jilt Nord				4.441,91	
Materiale provenite din demolari (Cariera Tismana):					
230	tigla din beton	buc	1.200	0,22	266,68
subTotal materiale cariera Tismana				266,68	
subTotal materiale provenite din demolari				4.708,59	
TOTAL				879.704,91	